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INGRESOS DE LA GESTIÓN
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 13,417,207.0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variación de Inventarios
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida, Deterioro u Obsolescencia
Disminución del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

756,114.0 12,661,093.0 89.3

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PÉRD IDAS

GASTOS DE FUN CIONAM IENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

4,562,421.0
336,581.0

2,630,776.0

744,823.0

21,462.0

3,817,598.0
336, 581.O

2,609,314.0

71. 9
100.0
98.4

TRANSFERENCIAS, ASIGNAC IONES, SUBSID IOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público
Transferencias al Resto del Sector Público
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

562,713.0 562,713.0 100.0

PARTICIPACIONES Y APO RTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA
Intereses de la Deuda Pública
Comisiones de la Deuda Pública
Gastos de la Deuda Pública
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

83.1

100.4

100.0

7,539,510.0

213,304.0

5,121,583.0(10,171.0)

766,285.0

213,304.0

5,111,412.0

8,305,795.0

y Obsolescencia

INVERS IÓN PÚBLICA
Inversión Pública no Capitalizable

Otros Gastos

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAO RDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias y Amortizaciones
Provisiones
Disminución de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones
Aumento por Insuficiencia de Provisiones


